268

vir plurimum Reverende
Amice charissime.

Tandem quas nimis diu apud me detinuis Continuationes
Martinianas mitto; virtiosissime quidem, ut videre potes, vel me
presente descriptas, accuratissime tamen collatas, adeo est
si quae inibi virtiosa occurrant, ut certe multa occurvent
et omnia non nostra, qui contulimus, negligenter, sed virtio-
so cadici imputentur. Quae inter conservandum occurrebat, in
margine passim natavi, nisi in illis quae incipiunt: Eusebius
in chronicis. Illa enim adeo corrupte in ipso originali Con-
dice scripta sunt, ut parum sani habeant, ideoq; tam sèpè
divinare notui. Et tu ipse omnia melius restituere pote-
vis. Cum Ditmarum edideris, utinam investigare posset,
eique adiungere chronicon Episcoporum Merseburgensium
ex quo, sibi per Christianam diffelmeieram communicato, Ditma-
ri tantum vitam Reineccius didit, quae et in Maderia-
na editione comparuit. Edidit etiam Maderius cum Mon-
tibis Lereni & Gozaccensi chronicis Excerptum libelli de
fundatione Monasterii Digangiensis (s: pegaviensis) quem
nescio an pliorem antea ediderit Reineccius, certe aut
pliorem, aut huic excerpto simile quid evulgavit, cugus
mili editionis copia nunc non est. Si Reineccii Ma-
ditio (Francaf. 1580 in folio prodit) eque ac Maderiana,
excerptum tantum habeat, optimè de publico mereretur
qui integrum hunc de Monasterio pegaviensi libellum ade-
ret. Et ago Specialiter id fieri optarem, cum nonnulla,

de Dania habeat alibi non obvia. Sciscitare, nisi molesterum
 sit, de hoc libello, an plenior hisce editis haberi queat, &
 ubi, nam vel Reineccium vel Maderum in Compendium re-
 degisse ex opere, uti impressum est in editione Maderiana, con-
 stat. Adhuc mensem ferè Lipsia me detinebit hinc Le-
 nam videre animus est. Inde reverti, ac recto itinere
 Hamburgum me conferre; quæ Helmstedū, Wolfenbuttlī,
 Lüneburgi vel alibi his de rebus videro, Hamburgo, deo
 permittente, tibi ~~extremo~~ significabo. Ferè ob-
 litus fueram indicare chronicon illud, quod à Matth.
 Doringio continuatum in Lipsiensi Bibliotheca affirmatur
 esse Theodori Engelhusi, editumque à Madero; adeo ut
 frustra nos torserimus in explicandis litteris illis T.E.
 Inter ea accuratius illud inspiciam, & quæ ex ulteriori
 collatione didicera, tibi aliquando communicabo. Donum
 D. Duborium amicissime meo nomine Salutes rogo, ueni-
 amq; mei causa petas; quod in hospitium eius non prius
 ultimā vice uenerim, quam ille ante tres horas abierit.
 Quod reliquum est Vale diu multumq; vir amicissime,
 ac uti cœpisti, ita porro amare perge